
令和３年５月吉日

会員各位

特定非営利活動法人奈良県介護支援専門員協会

理　事　長　　　竹　村　　惠　史　　

令和３年度　通常総会のご案内

春暖の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また平素より当協会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当協会では令和３年度の通常総会と特別講演を下記の通りオンライン（Zoom）にて開

催いたします。会員の皆様には通常総会にご出席いただき、奈良県介護支援専門員協会の

活動にご支援賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、令和３年度会員で総会に欠席の方は、必ず、委任状をFAX返信くださいますよう重ね

てお願い申し上げます。

（この案内は、令和３年度会員お申し込み頂いた方と令和２年度会員の方に郵送して

います。）

記

日　時：令和３年５月３０日（日）12時30分～　Zoom開設

場　所：オンライン（Zoom）開催

参加費：無　料

内　容：１．通常総会　　１３：００～１４：００　

２．特別講演　　１４：００～１５：３０

　　　　　　　（総会終了時間によっては、時間の変更もあります。）

　　佐々木慈瞳さん　『コロナ禍で人をつなぐ　～ケアマネジャーの役割

～』

　　　　　　昨年より新型コロナウイルス感染拡大防止のため、医療機関などの面会が原則禁止

となりました。そのため、入院されている患者様は、家族に会えず不安な日々を過ご

されています。本来、人は一人では生きていけず、自分以外の誰かとつながること

で、自分の存在意義を確かめることができます。今、その「つながり」を必要してい

る患者様や家族に届けることの大切さ、その役割についてご講演いただきます。

～佐々木慈瞳さんのプロフィール～

　　　　　中央大学卒業、早稲田大学大学院人間科学研究科修了、公認心理師。高野山真言宗

と融通念仏宗で得度、東北大学大学院の臨床宗教師研修２期生。現在、奈良県教育

1



委員会スクールカウンセラーとして小中学校を巡回するほか、奈良県総合医療セン

ターと、西奈良中央病院で緩和ケアに携わっている。2020年3月まで音羽山観音寺の

副住職を務め、人の輪と自然の恵みに支えられて生きる暮らしは、   ＮＨＫ Ｅテ

レ『やまと尼寺精進日記』で紹介されている。　　　

新規会員の方は年会費5000円の他に入会金2000円も必要です。（過去に奈良県協会

に入会していた方は、入会金は不要です。以前の会員証をご提示ください。）

※なお、今回の講演は、令和3年度の会員のみ参加可能です。退会される方は、参加

していただけませんので予めご了承ください。

令和3年度　通常総会と特別講演について

下記に丸をつけてご記入いただき、令和３年５月２６日(水）までに事務局まで

ＦＡＸをしてください。

ＦＡＸ番号　０７４４－４７－２９１２（電話での問い合わせはできません）

１．通常総会　　　参　加　　・　　欠　席

２．特別講演　　　出　席　　・　　欠　席

• 該当箇所に○をつけてください。

　

所属事業所名

受講者氏名

連絡先
（携帯番号など）

メールアドレス
（はっきりと記入）

　　　　　　　　　　　　＠

Zoom接続テスト希

望の有無
希望する　　　・　　　希望しない

※出席（参加）される方には、後日Zoom招待メールを指定のメールアドレスに送信致

します。

※Zoom接続テストを５月２７日に行います。希望される方は、お早めにお申込みくださ

い。

欠席される場合は、下記の委任状を記入・押印の上、事務局にFAXして下さ

い。

委　　任　　状

私は、令和３年度の通常総会を欠席するため、
2



議案の決定を（　議　長　・　代理人　　　　　　　　　　　　）に

一任いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　令和　３年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

※一任される方に○をつけて下さい。

3


